

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : S.T.C. No.411/-2023

Prosecution witness : ம.சா.1

Date : 12.08.2024

Name : பரசுராமன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1. நான் தற்போது என்ன தொழில் செய்கிறேன் என்றால் வீட்டில் ஓய்வில் உள்ளேன். எதிரி பாலன் அவர்களை எத்தனை வருடமாக தெரியும் என்றால் 10 வருடமாக தெரியும். எப்படி பழக்கம் என்றால் பாலன் எனக்கு போன் செய்து என்னிடம் fabrication வேலை உள்ளதாக சொன்னதின் பேரில் நான் போய் பார்த்தேன். boiler வேலை எனக்கு கொடுத்தார். அதற்கான material வாங்குவதற்குண்டான பணம் ரூ.9,00,000 போட்டு நான் தான் செய்து முடித்தேன்.
2. பாலன் எனக்கு மேற்சொன்ன பணத்தை திருப்பி கொடுத்தரா என்றால் அதில் ரூ.3,50,000 மட்டுமே கொடுத்தார். மீதி தொகை நிலுவையாக இருந்தது. அதில் ரூ.2,00,000 வரை கொடுத்தார். பிறகு நிலுவை தொகையினை கொடுக்கவில்லை. 10 வருடமாக பழக்கம் உள்ள நிலையில் ரூ.9,00,000 த்திற்குண்டான ஒப்பந்த வேலை மட்டுமே செய்தேனா என்றால் ஆமாம். அப்போது என்ன வேலையில் இருந்தேன் என்றால் post man யாக வேலையில் கடந்த 2016 வரை இருந்தேன்.
3. பாலன் நான் postman யாக இருக்கும் பழக்கமா என்றால் ஆமாம். நான் எங்கு post man யாக இருந்தேன் என்றால் மேட்டூர் ஆர்எஸ் பகுதியில் இருந்தேன். பாலன் கோயம்புத்தூரில் உள்ள நபர் எனக்கு எவ்வாறு பழக்கமாகும் என்றால் போன் மூலமாக பழக்கமாகும். நான் postman யாக இருந்த காலத்தில் fabrication வேலை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். fabrication செய்யாத நபரான

எண்ணிடம் எவ்வாறு வேலை செய்ய சொன்னார் என்றால் கருமலை கூடல் பொறுத்த வரை ஆட்கள் நிறைய உள்ளதால் வேறு ஆட்களை வைத்து செய்து கொடுத்தேன்.

4. நான் தான் ஆட்களை வைத்து வேலை செய்துகொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் என்ன பெயரில் வைத்து வேலை செய்து கொடுத்தேன் என்றால் sindhu fabricators என்ற பெயரில் செய்து வந்தேன். நான் மட்டுமே sindhufabricators உரிமையாளர் என்றால் சரிதான். காசோலை 26.10.2018 ம் தேதியன்று வழங்கியுள்ள நிலையில் எப்போது பணம் கேட்டேன் என்றால் 2 மாதத்திற்கு முன்பாக கேட்டேன். காசோலை கொடுப்பதாக சொல்லும் நிலையில் எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்று கேட்டேன். என் முன்பாக காசோலையில் உள்ள சங்கதிகளை பூர்த்தி செய்து கொடுத்தரா என்றால் உள்ளே எதிரி சென்று அவரது மனைவியிடம் காசோலையில் அவரிடம் கையொப்பம் பெற்று பூர்த்தி வெளியே உட்கார வைத்திருந்த எண்ணிடம் கொடுத்தார்.

5. எண்ணிடம் காட்டபடும் காசோலையில் உள்ள எதிரி யின் மனைவியினுடையது என்றால் சரிதான். இது cross cheque என்றால் சரிதான். இதில் கையொப்பம் ஒரு மையினர், மற்ற விபரம் வேறு மையினால் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த காசோலையில் எந்த வங்கி கிளையில் வசூலுக்கு போட்டேன் என்றால் indian bank sowripalayam branch ல் தாக்கல் செய்தேன்.

6. மேற்சொன்ன வங்கியில் எனக்கு கணக்கு உள்ளதா என்றால் இல்லை. எனக்கு கணக்கு இல்லாத நிலையில் என்ன காரணத்திற்காக தாக்கல் செய்தேன் என்றால் என்னுடைய வங்கி மேலாளர் இந்தியன் வங்கி மேலாளர் கையொப்பம் வித்தியாசமாக உள்ளதால் சவுரிபாளை கிளையில் பணம் உள்ளதால் தாக்கல் செய்தேன்.

7. காசோலை cross cheque என்பதால் எனக்கு கணக்கு உள்ள வங்கியில் மட்டுமே தாக்கல் செய்யமுடியும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. எதிரி மனைவி கீதா ஆகும்.

நேரமின்மை காரணமாக ஒத்தி வைக்கப்பட்டது.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.