

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : S.T.C. 411/2023

Prosecution witness : ம.சா. 1

Date : 21.09.2024

Name : பரசுராமன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1. என்னுடைய வங்கி கணக்கு எங்குள்ளது என்றால் மேட்டூர் ஆர்.எஸ் கிளையில் இந்தியன் வங்கி என்ற பெயரில் உள்ளது. நான் வருமானவரி கணக்கு தாக்கல் செய்கிறேனா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கு காசோலையானது சிந்து பேபரிக்ஸ் என்ற பெயரில் வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் ஆமாம். சிந்து பேபரிக்ஸ் என்ற நிறுவனத்தின் உரிமையாளர் யார் என்றால் நான்தான். சிந்து பேபரிக்ஸ் என்ற நிறுவனத்தை இந்த வழக்கில் ஒரு தரப்பினராக காண்பித்துள்ளேனா என்றால் ஆமாம். நான் அவ்வாறு சிந்து பேபரிக்ஸ் என்ற நிறுவனத்தை சேர்க்காமல் தவறுதலாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2. எதிரி அளித்தாக சொல்லப்படும் காசோலையில் Akshaya enterprises என்ற பெயரில் வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். Akshaya enterprises என்ற நிறுவனத்தை இந்த வழக்கில் ஒரு தரப்பினராக காண்பித்துள்ளேனா என்றால் ஆமாம். நான் அவ்வாறு சிந்து பேபரிக்ஸ் என்ற நிறுவனத்தை சேர்க்காமல் தவறுதலாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

3. யார் காசோலையை கொடுத்தார்கள் என்றால் பாலன் என்பவர் வழங்கினார். அதில் யார் காசோலையை பூர்த்தி செய்தார்கள் எனக்கு தெரியாது. வரும் போது பூர்த்தி செய்து கொண்டுவந்தார்கள். காசோலையில் உள்ள கையெழுப்பம் என்

முன்பாக போடப்பட்டதா என்றால் இல்லை. பாலன் என்பவர் தன்னுடைய மனைவி கையொப்பம் செய்து கொடுத்தாக என்னிடம் சொன்னார். மேற்சொன்ன சங்கதிகளை தான் எனது முதல்விசாரணை புகாரில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம்.

4. இந்த வழக்கு எதிரி மீது தவறுதலாக தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றும், வழக்கு காசோலை எதிரினுடைய காசோலை இல்லை என்றால் சரியல்ல. பாலன் என்னிடம் அவருடைய மனைவி அவருக்கு Cheque power கொடுத்துள்ளதாக என்னிடம் கூறினார். இந்த காசோலை எதிரினுடைய இல்லை என்பதால் இந்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டி ஒன்றாகும் என்றால் சரியல்ல.

5. எதிரி அல்லது அவரது மனைவி எனக்கு எந்த விதமான பணமும் கொடுக்கவேண்டியது இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் மனைவி நடத்திவரும் நிறுவனத்தில் நான் ஒப்பந்த வேலை எடுத்த காரணத்தால் Account details க்காக வெற்று காசோலை எந்த விதமாக பூர்த்தி செய்யாமல் என்னிடம் ஒரு காசோலை கொடுத்து வைத்திருந்தார் என்றால் இல்லை. நானே காசோலையில் கையொப்பம் செய்து துர்லாபம் அடையவேண்டி பொய்யாக இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

6. என் வங்கி கிளை மேட்டூர் ஆர்.எஸ் என்றும் இது Cross cheque என்பதால் ஒருவருடைய வங்கி கணக்கு மூலமாக மட்டுமே பணமாக்க முடியும் என்பதால் எனது வங்கி கிளையில் மட்டுமே தாக்கல் செய்ய முடியும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. நான் என்னுடைய வங்கியை அணுகியபோது காசோலையில் உள்ள கையொப்பம் மாறுபாடு உள்ளதாக சொல்லி எதிரியின் வங்கி கணக்கில் தாக்கல் செய்ய அறிவுறுத்தினார்கள். நான் எதிரி வங்கியை அணுகிய போது பணம் போதிய அளவில் உள்ளதாகவும் பணமாக்கப்படும் உறுதி கூறியதால் நான் வந்துவிட்டேன்.

மறுவிசாரணை இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.