

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : STC.411/2023

Prosecution witness : அ.சா.2

Date : 28.11.2025.

Name : சதிஸ்குமார்	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் டி.என்பி நகரில் குடியிருந்து வெல்டிங் வேலை செய்கிறேன்.முதல் விசாரணைக்காக பிரமாணம் வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டது. நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாணவாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணையின் ஒர் அங்கமாக பாவிக்கவேண்டுகிறேன். புகார்தாரர் கோரியுள்ளபடி தீர்ப்பாக வேண்டும் என்று கோரப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை

2) தற்போது வெல்டிங் காண்ரக் வேலை செய்து வருகிறேன். புகார்தாரர் எப்படி தெரியும் என்றால் அவரிடம் வேலை செய்ததால் எனக்கு தெரியும். புகார் தாரர் என்ன பெயரில் நிறுவனம் நடத்தி வந்தார் என்றால் அக்சயா என்ற பெயரில் நிறுவனம் நடத்தி வந்தார். எத்தனை வருடமாக வேலை செய்து வந்தேன் என்றால் 6-7 வருடமாக வேலை செய்து வந்தேன். புகார்தாரர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க எதிரி நிறுவனத்திற்கு சென்று எத்தனை நாட்கள் வேலை செய்தேன் என்றால் 2 வருடமாக வேலை செய்து வந்தேன். எந்த வருடம் வேலை செய்தேன் என்றால் 2017-2018 ல் வேலை செய்து வந்தேன்.

3) அவர்களுக்குள் நடந்த விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றால் ஆமாம். எத்தனை ரூபாய்க்கு ஒப்பந்த வேலை செய்தார் என்றால் ரூ.5,49,495/- க்கு வேலை செய்தார். சாட்சி மீண்டும் மற்ற பரிவர்த்தனை தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

காசோலை சம்பந்தமான வரவு செலவு மட்டுமே தெரியும். இந்த வழக்கு காசோலை புகார்தாரரிடம் எதிரி கொடுக்கும்போது அருகில் இருந்தேன் என்றால் ஆமாம். எந்த வங்கி காசோலை என்றால் இந்தியன் வங்கி ஆகும். காசோலையில் உள்ள விவரம் என்முன்பாகத்தான் எழுதி கையொப்பம் செய்துகொடுத்தார் என்றால் ஆமாம். யாருடைய அலுவலகத்தில் வைத்து கொடுத்தார் என்றால் கோயமுத்தூரில் உள்ள எதிரி நிறுவனத்தில் வைத்து கொடுத்தார்.

4) மேற்சொன்ன தொகை மீதி கொடுக்க வேண்டிய தொகை ரூ.3,50,000/- என்று சொல்லி காசோலை வழங்கினார். வேறு எந்த எதிரி கொடுக்கவேண்டிய பாக்கி இல்லை என்றால் ஆமாம். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தில் பாக்கி தொகையை தவிர வேறு தொகை கொடுக்கவேண்டியதில்லை என சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். காசோலையை எந்த தேதியில் வசூலுக்கு போட்டு திருப்பப்பட்டது என்றால் எனக்கு பற்றி தெரியாது. இதைத்தான் வாக்குமூலத்திலும் தெரியாது என்று தான் சொல்லி கொடுத்துள்ளேன் என்றால் ஆமாம். அதில் அவ்வாறு விவரம் இருந்தால் அது தவறு என்றால் ஆமாம்.

5) அதன் பின்னர் நடந்த வரவு செலவு பற்றி பணம் ஏதாவது கொடுத்தாரா என்பது பற்றி தெரியாது என்றால் ஆமாம். புகார்தாரரிடம் எதிரி வழக்கு காசோலை கொடுத்தபிறகு ஏதாவது தொகை கொடுத்தாரா என்பது குறித்து பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லிவில்லை என்றால் ஆமாம்.

6) காசோலை தனிநபர் உரிமை குறித்து சொல்லப்பட்டுள்ளதா என்றும், காசோலையில் அது கண்டுள்ளதா என்றும் பார்த்தேனா என்றால் நான் காசோலையை வாங்கி பார்க்கவில்லை. நான் புகார்தாரர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.